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Vergi Usul Kanununun miikerrer 347. maddesinin; 5 nolu bendinde ti- 
cari, zirai ve mesleki kazang sahiplerinin, faaliyetlerini vergi dairesine bil- 
dirmekle birlikte, beyanname verme siiresi qti halde, beyanname verme- 
meleri, ag'zr kusur cezasini gerektiren bir iil o P arak nitelendirilmigtir. 

nin 8. bendin& azih hadleri agip qmad&na balalrnaksizin, kagak@k ce- 
zasi kesilmekte &r . 

Vergi Usul Kanunu'nun, a@ kusur cezasi ile ilgili miikerrer 347. mad- 
&sinin 5 no.lu bendi ile &, yukandaki bendin &vami nitelignde bir duzen- 
leme apilmasina ihtiyag duyulmu~ ve faaliyetini vergi dairesine bildirmek- 
le bir & ' te, beyanname vermeyenler adma, kagakgillk degilde, a,& kusur ce- 
zasi kesilmesi ongoriilmu~tur. 

Yukanda sozu edilen kagkgillk ve a& kusurla ilgli maddelerin bira- 
rada incelenmesi sonucu, beyanname vermeyenlerin ikili bir aymma tabi tu- 
tuldugu goze garpmaktadx. 

1. Faaliyetini vergi dairesine bildirmeyen ve beyanname de vermeyen 
mukellefler, 

2. Faaliyetini vergi dairesine bildien, ancak beyanname vermeyen 
miikellefler. 

Kanun koyucu, bunlann her ikisini de ayni terazide tartmarnak ihti a- 
cini hissederek, ceza uygulamasi yonunden, ayn duzenlemeler yapmak ih'ti- 
yacini hissetmigtir. 

Bunun igin de, faaliyetini vergi dairesine bildiren ancak, yasal siiresi 
gegtigi halde beyanname venneyen mukellef igin takdir olunacak matrah 
iizerinden sahnacak vergiye, matrahin tutan ne miktarda olursa olsun, a g i  
kusur cezasi uy lanmasi gerektigini, miikerrer 347. maddenin 5 no.lu ben- 
di ile hiikrne bagamqtu. 

Kanun koyucunun bu amaci, miikerrer 347. maddenin 5 no.lu bendi ile 
hiikrne baglanmigti. 



Kanun koyucunun bu amaci, miikerrer 347. maddenin 5 no.lu bendi- 
nin gerek~esinden de anlagilmaktach. 

2365 saydl Kanunun, miikemr 347. madde ile ilgili 75. maddesinin 
gerek~esi aynen agagidaki gibidir. 

".. Faaliyete bajladz klarzna dair bildirirnde bulunmakla bera- 
ber, yzllzk beyannamelerini k za  normal ve ek siireler iginde 
vennemiJ. olan ticari, zirai ve mesleki kazarq sahiplerinin bu 
jiillerinin de, aynl jekilde agzr kusur olarak rniitalaasl gerekli 
goriilrnektedir. " 

Durum boyle olmasina kargin, vergi idaresinin uygulamasi ve olayi 
yorumlamasi, farklidIr. Nitekim, 143 slra no.lu VUK. gene1 tebligi(l)ile ya- 
pilan a iklamada, 344. maddenin 8. maddesinin ii~iincii fikrasi hiikmii gere- 
gince, b U ~ . n u n  30. maddesinin 1 ve 2. bentlerinde yazih nedenlerle takdir 
edilen matrahin, kapk$il~k cezasinin kesilebilmesi i ~ i n  belirlenen hadleri 
agmasi halinde, kacpk&k cezasi kesilmesi gerektigi belirtilmigtir. 

Goriildiigii gibi, 2365 sa 11 Kanunun gerek esi ile vergi idaresinin 
teblig birbiri ile ~eligmektedir. b . n u n  miikerrer % 47. maddesinin 5 no.1~ 
bendnde, a ~ l k  ve net olarak, faaliyetini vergi dairesine bildiren ancak, siiresi 
gqtigi halde beyanname vermeyen ticari ve zirai kazan sahi leri ile serbest 
meslek erbabi adma aglr kusur cezasi kesilecegi, ozel 2 ir h 2 " iim olarak be- 
lirtilmigtir. Nitekim, yukanda metni verilen, Kanun gerek~esinde de, ayni 
dogrultuda a~iklama yapilmigtir. 

Kugkusuz, burada baglayici olan, Kanun hiikmii ve erek~edir. Teb- 
lig, vergi idaresinin, vergi kanunlannin ufygulamasi ile ilgi 7 i olarak yapmig 
oldugu a~iklamalan ve yorumlan yansitan ve Maliye Tegkilati yonunden, 
baglayicillk ozelligi bulunan bir idari oriig a$iklamasidir. Miikellefler yo- K niinden baglayicilik yonii yoktur. Ka & lu, Kanunlar Ana asaya, Kanun 
Hiikmiinde Kararnameler Kanun'a ; Tiiziikler, Kanunlar ve 2' anun Hiikrniin- 
de Kararnamelere, onetmelikler ise tiiziiklere aylan olamazlar. I(lsaca, hi$ 

(1). 
i bir yazili kural, slra amada kendinden once gelen yazlli kurala aylun olamaz 

Olay bir yoniiyle de, VUK.nun 34418. maddesi ile miikemr 347. mad- 
desi arasindalu ~eligkili goziiken hiikiimlerden kaynaklanmaktadir. 

VUK.nun 344. maddesinin 8 nolu bendinin ii~iincii fikrasinda, anilan 
kanunun 30. maddesinin 1 ve 2 no.lu bentlerinde er alan fiillerde (ki bu fiil- r ler siiresi ge~tigi halde beyanname verilmemig o mas1 ve beyanname veril- 
mi olmakla birlikte, verg matrahina iligkin bilgilerin gostenlmemig olmasi 
fieridir),  takdir olunan m a a n  34418. bendde ymli  hadleri agmasi 

--------------- 
(1) Bkz. ... Tarih ve ... Saylli Resmi Gazete. 



memesi 
flk balu ta ~eligkili gibi goziiken bu hiikiimler, gerek kanun ko cu- 

nun amaci ve t u kanunun ruhu, gerekse gene1 hukuk kurallan yoniin d" en ir- 
delendi@nde; ticari, zirai veya mesleki faaliyetini vergi daksine bildirmek- 
le birlikte, siiresi gestigi halde beyanname vermeyenler adma, takdir olunan 
matrah iizerinden sahnan vergiye, a& kusur cezasi uygulanacagi sonucuna 
vanlmaktadw. 

Soyle ki, yukmda 
faaliyetini vergi dairesine 
lerinde, birinci ile ikinci arasmda 
isteyen kanun koyucu, bu konuda iki ayn diize 
rinin kasak@k, digerinin ise aglr kusur 
bir durum olduh yoniinde hiikiimlere 
de buradaki amacini aqk bir gekilde 

Olay, genel hukuk kurallan yoniinden irdelendiginde de, aym sonuca 
ulagllmaktadx. Ver Usul Kanununun 344. maddesinm 8. bendinin iisiincii 
filcrasinda yeralan, f eyanname vermeme ya da beyanname vermi olmakla 
birlikte, ver matrahina iligkin bilgileri gostemerne fiillerine ifigkin hii- 
kiim, genel E r  diizenleme niteli indedir. Qysa, WK.nun miikerrer 347. 1 4  maddesinin 5 no.lu bendinde, icari, zirai veya mesleki faaliyetini vergi 
dairesine bildinnekle birlikte, kanuni sure ve ek sure ge~t i f i  halde, beyan- 
name vennemeleri" geklinde yer alan hiikiim ise, sadece bu durumla ilgili 
ozel hukiim niteligindedir. Kanunlarda, bir konuda ozel hiikiim bulunmasi 
halinde genel hiikiimlerin uygulanmayacaB, genel hukuk kuralidn. (2) 

Yukanda da aslklandiB gibi; ticari, zirai a da zirai faaliyetini vergi 
dairesine bildirrnekle birlikte, siiresi gestigi hal c c  beyanname verrneyenler 
adma, agn kusur cezasi kesilmesi gerekmektedir. Ancak, yine yukanda be- 
lirtildigi gibi, kanun maddesi ve erek~esinin, a& kusur cezasmm kesilme- 
sini ongorrnesine k q m ,  vergi i f aresinin 143 slra no.lu VUK. gene1 tebligi 
ile ortaya koydu u goriig ve uygulama, kasaksilrk cezasinin kesilmesi ge- 
rektigi yoniind & . 

Ver hukuk~ularmin, bu konudaki goriig ve orumlanna gozatbB- P 
riigiinde birlegtikleri farkedilmektedir. 

f mizda, o ann da, k q a d &  degil, a& kusur cezasi esilmesi gerektigi gii- 

(2) Bu konuda genig bilgi ve aynntrli a~lklarna &in Bkz. Necip BLGE, Hukuk BUS- 
langrcr, Hukukun   em el Ilkeleri, 6. Basun, Ankara, 1987. S. 50 



E D ~ Z ~ O G A N ' ~  gore; "Bu kazan~  sahipleri, faaliyetlerini bildirerek 
vergi dairesi ile ilijki kurduklarzndun, gizledikleri matrahz keSfetmek vergi 
dairesi igin, faaliyetini hig haber vennemij yiikiimliilerin gizledikleri mat- 
rahlan kegetmekten &ha kolaydzr" bu nedenle; ticari, zirai veya mesleki 
faaliyetini vergi dairesine bildirmekle birlikte, siiresi gqtigi halde beyanna- 
me vermeyenler adina, a@ kusur cezasi kesilmesi j~erekir.(~ ) 

OZBALCI'Y~ gore de; ".. gerek tiiccarlar ve serbest meslek erbabz, 
gerekse zorunluluklan olmamakla birlikte, gergek usulde gelir vergisine ta- 
bi zirai kazang sahipleri, daha once vergi dairesine faaliyetlerini bildirir, 
fakat siiresinde beyanname vermezlerse, a@ kusur cezaszna muhatap ola- 
caklardzr. Bunlarzn, gelir vergisi uygularnusindaki durumlann ozellifi go- 
zoniin.de tutularak, faaliyet vergisi dairesinin bilgisi dahilinde olsa bile, be- 
yannamenin verilmemij olmasz, a & -  kusur cezasz uygulanmasznz gerekti- 
renfiil sayzlmytzr." Ancak, faaliyet biitiiniiyle vergi dairesinin bilgisi &gin- 
da kald~ginda, ka~ak~il lk  cezasi uygulanacaktlr. Bu noktada, ozellikle ote- 
den beri gelir vergisi miikellefi olan tiiccar, serbest meslek erbabi ve zirai ka- 
zanC sahiplerinin, belli bir ylda beyanname vermemeleri halinde, yukanda 
asdclanan hiikiim iglerlik kazanacak ve agu kusur cezasi uygulanacaktw. Bu- 
nun yanisira, beyanname verrne siiresinden once, faaliyet vergi dairesince 
tespit edildiginde de, beyanname verilrnemesinin cezasi, afSlr kusur olacak- 
tlr. (4) 

KOCAHAN&LU' na gore de; miikellefin faaliyetini gizlemedigi, 
ancak, beyannarnesini vermedigi durumlarda, faaliyeti gizlemeyi kasde yo- 
nelik bir davranig goren kanun koyucu, beyanname verrnemeyi agir kusur 
saymaktadlr. Faaliyeti gizli kalmayan veya otedenberi miikellefiyeti devam 
eden bir miikellefin, siiresi gestigi halde beyanname vermemesi halinde, 
agir kusur cezasi kesilecektir .@I 

SONUC : 
Yukandaki apklamalardan da farkedilecegi iizere; ticari, zirai ve mes- 

leki kazans sahiplerinin, faaliyetlerini vergi dairesine bildirdikleri halde, be- 
yannarne vermemeleri halinde, takdir olunan matrahin tutan ne olursa olsun, 
salinan vergiye kapkqhlc cezasi uygulanamaz. Vergi Usul Kanununun, a@ 
kusur cezasi ile ilgili miikerrer 347. maddenin 5. no.lu bendinden ve mad& 
gerek~esinden de bu sonuca varrlmasina kargin, Vergi i h s i ,  kaplcslllk ce- 
zasi uygulamaya devam etrnektedir. 

Kugkusuz, bu konuda yapilabilecek en anlamli uygulama, Vergi Usul 
Kanununun 344. maddesi ile miikerrer 374. maddesi araslndaki seligkiyi gi- 
derici bir yasal diizenleme yapilmasi olacakm. 

--------------- 
(3) Nihat ED~D&AN, Vergi Suq ve Cezalan, BURSA, 1986, Sayfa 84 
(4) Ydmaz ~ZBALCI,  Vergi Usul Kanunu, Yorum ve Apklamalan, Ankara, 1988, 

S. 796-797. 
(5) Osman Selim KOCAHAN&LU, Vergi Suqlan, Vergi Cezalan ve Kurtulma 

Yollan, Istanbul, 1983, s. 215 
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OLAN NEDENLER 
M u i ~ a n  AYSOY 
~ a i i ~ .  ~ J . B . F .  Maliye BBI. 

I - GENEL ACIKLAMA : 

Vergi hukukunda yer alan siireler, kural olarak hukuki sonu~lanni do- 
guruncaya kadar iglerler. Kanunda a ~ r k ~ a  belirtilen haller diginda siirelerin 
i~lemesi engellenemez veya bu siireler uzafilamaz. Vergi hukukunda siirele- 
rin iglemesine engel olan nedenler ve siirelerin hangi durumlarda uzatllacaB 
a@ hiikiimlerle belirlenmigtir. Geqekten bazi hallerde siirelerin ge~irilme- 
si, siireyi kullanmak durumunda olan kigi qisindan irade dqi  veya ~ o k  halch 
bir nedene dayanabilir. 

Bunun gibi, alacak-boq iligkisinde alacalch, alacagim takip etmek ira- 
desiyle bazi iglemlerde bulunmug olabilir. Bu nedenle, kanun koyucu sure- 
nin ge~irilrnesi sonucunda ortaya ~rkacak y a p t m i  bazi durumlarda ertele- 
meyi uygun gormiigtiir. 

Vergilendirrne ile ilgili Mevlerin, ilgili vergi kanunlannda belirtilen 
siirelerde yerine getirilmesi esastr. Bu siireler j-~inde yerine getirilmemesi- 
nin degigik sonu~lan ve yaptmmlan vardr. Ozellikle Vergi Usul Kanu- 
nu'nda, miikellefin Mevlerinin neler oldugu ayn ayn belirtildikten sonra, bu 
Mevlerin ne zaman ve ne gekilde yerine getirileceg de, aynca belirtilmigtir. 
oyle olaylar vardu ki, kigi iradesi dlgmda meydana gelen bu olaylar kargi- 
smda ijdevlerini zamaninda yerine getiremez. Kiginin iradesi dginda kalan 
bu olaylara miicbir sebepleri omek gosterebiliriz. Ancak bazen, olagan dig1 
olrnayip yani miicbir sebep saydmayip yine de miikellefi zor durumda bra- 
kan olaylar da olabilir. Omegn; oliirn nedeniyle verilmesi gereken Veraset 
ve lntikal Vergisi beyannamesi zamaninda verilmeyebilir. Bunun bir talum 
nedenleri vardlr. Ornegin; oliimiin yarattiB derin iiziintii veya gelenek ve 
goreneklerimize gore oliimden hemen sonra kiginin ma1 varligmm aragtml- 
masinin yadirganmasi nedeniyle zamaninda beyanname verilmesi kigileri 
zor durumda birakabilir. Omegn; Vergi Usul Kanununun 16'nci maddesine 
gore, "Vergi Kanunlannda Hiikiim bulunmayan hallerde, Slum dolaylsiyla 
mirasqlara geCen Mevlerin yerine getirilmesinde, bildirme, beyanname 
verme itiraz ve temyiz siirelerine 3 (UC) ay eklenir." Bu hiikiim geregince 
oliim halinde miras~dann, miras brakana ait yiikiimliiliikleri yerine getire- 
bilmeleri i ~ i n  verg odevleri ile ilgili bildirme, beyanname verme, itiraz ve 
temyiz siireleri 3 (UC) ay uzahlacakhr. Bu hiikiim, Medeni Kanunun 546'nci 
maddesinde yer alan i i ~  ayllk miras red siiresi ile uyum kurmak amaciyla ka- 
bul edilmigtir. Ciinkii mirasm reddi halide miras blrakana ait vergi yiikiim- 
liiliiklerinin yerine getirilmesi soz konusu olmayacaktr. 



b t e  yandan, zor dummda bulunmalan nedeniyle vergi i~lemlerine 
ili~kin Mevleri siiresi iginde yerine getiremeyecek olanlara belirli ko~ullar  
a l ~ n d a  Maliye BakanhB siirenin bir k a m  gqmemek iizere, uygun bir miih- 
let verebilir. (WK.,m. 17) 

Vergi muamelelerine iligkin iidevleri siiresi iginde yerine getiremeye- 
ceklere miihlet verilmesi, idarenin vergi konusuna i l i~kin yiikiimliiliigiin 
miikellef igin uygun bir zamana taynmasina miisaade etmesi anlamma gelir. 
Bu dwum miikellef ve idare arasinda bir uzla$ma olarak degerlendirilebilir. 
Amag, vergi miikellefiyetini yerine get ime niyeti ta$iyan miikellefe, bazl 
zorunlu mazeretlerinin dogmas1 kar$isinda, gorevini yerine getirmesinde 
kolayllk saglamakhr. Ek ssiire, miikellefin iidevini yerine getirmesini engel- 
leyen ozel durumlann zaman iginde yok edilmesi ve vergi odevinin uygun 
bir zamana ta$inmasi&r. 

Miihlet veren konusu, Vergi Usul Kanununun 1Tnci maddesine dii- 
zenlenmi$tir. Ancak Kanunda zor dummun tanimi yapilmami$tir. Bu kav- 
ram herhangi bir teblig veya genelge ile de agiga kavu$turulmamig ve duru- 
mu takdir etme idareye birakilmig tu. 

II - ZOR DURUM NED~R? ve ZOR DURUM HAL~YLE i ~ ~ i ~ i  
ACI- : 

A - ZOR DURUM NED~R ? 

Vergi Usul Kanununda zor durumun tarifi yapilmami$tu, bu hususun 
takdiri vergi idaresine blrakilmi$tu. Bu nedenle zor durum sebebiyle ek siire 
talebinde bulunan miikelleflerin taleplerinin gerekgesini agik olarak belirt- 
meleri icap eder. 

Bunu gegmi$teki uygulamasi, en fazla dahili sarf dolayisi ile Vergi 
Usul Kanununun 267'nci maddesinin ikinci slrasindaki maliyet bedeli esasi- 
na giire hesaplanan emsal bedeli iizerinden, istihsal vergisi odeyenlerde ya- 
pilmi.pr. ~ z e l l i k l e  biiyiik miiesseselerin, aylik maliyetlerini 15  onb be^) 
giinliik normal sure iginde glkarmalannin zorlugu goz oniinde tutularak bu 
hallerde ek sure talebi genellikle kabul edilmi$tir. 

Veraset ve intikal vergisinde de oliim dolaylsi ile intikal eden mallann 
pek gok ve daii;mIk olmasi halinde, zor durum dolaylsi ile il2ve siire verilebi- 
lir. 



B- ZOR DURUM HALIMN KABULU I C ~ N  ARANILACAK 
KOSULLAR : 

1 - Muhlet isteyenin Siirenin Sona Emesinden once Bq~w-u-  
da Bulunmast : 

Zor durum sebebiyle ilave siirenin kanuni sure iqinde istenmesi icap 
eder. Kanuni siirenin bitmesinden sonra veya baglamasindan ewel, zor du- 
ruma bag11 olarak yapilan il2ve siire talepleri incelemeksizin red edebilir. 

Yiikiimliilerin toplu gekilde yada bag11 olduklan kuruluglar araciligiy- 
la, zor durum nedeniyle, siire istemeleri olanakli degildir. Ek sure istemenin, 
her yiikiimlii tarafindan ayn ayn yapilmasi gerekir. 

2 - Muhlet isternenin Yazth Olcuak Yaptlmast : 

Miihlet istemenin yavli olarak, bir dilekqe ile yapilmasi gerekir. Soz- 
lii olarak miihlet isterninde bulunulmasi soz konusu olamyacagindan, bu ge- 
kilde bagvuruda bulunanlann talepleri red edebilir. 

3 - Muhlet isterne ile ilgili B ~ v m u n  Maliye ve Gurnriik 
Bakcmlt~t'na yaptlrnast : 

Zor dul-um sebebiyle siire verme yetkisi Maliye Bakanligl'nindu. Her 
ne kadar Kanunda, Maliye Bakanligi'nin bu yetkisini tamamen veya kismen 
mahalli Maliye tegkilatma devredebilecegi belirtilrnigse de, Bakanlik bugii- 
ne kadar yetki devri yapmamigtir. Bu nedenle, miiracaatm Maliye Bakanli- 
gi'na yapilmasi gerekir. Ancakfnahalli Maliye tegkilatina gonderilen istek 
yazilanda bu tegkilatqa Maliye Bakanligl'na intikal ettirilir. Mahalli tegkila- 
ta siiresi iqinde bagvurulmug olmak garti ile, istek Maliye Bakanligina siire 
bitiminden sonra da intikal etse, miiracaat siiresinde yapilmig sayilir. 

4 - B ~ v u r u  Dilekqesinde Gosterilen Mazeretin Muhlet Verecek 
Makarn Tara_findan Kabule LQytk CXiriilrnesi : 

Bilindigi gibi Vergi Usul Kanununda miicbir sebep halleri belirtilir- 
ken (V.U.K. madde 13) zor durum haline iligkin boyle bir uygulama yoktur. 
Dolayislyla, zor durum halinin mevcudiyeti idarenin takdirine baglidir. &- 
negin; miikellef, babasinin ciddi bir rahatsizligi iizerine onunla yurt chgina 
gitrnek zorunda kalmgtir. Veya yakinlanndan birinin dogal afete ugramasi 
yiiziinden, onlara yarchm etmek iizere yanlanna gitmigtir. Yada muhasebe- 
cinin agx hastalikindan dolayi vergi odevlerini yerine getirmede zorlanmig- 
tx. Yine, defterlerinin mahkemede veya SSK miifettiginde olmasi miikelle- 
fin vergi odevlerini zamaninda yerine getirmesine engel olmugtur. 



5 - Miihletin Verilmesi Dunununda Verginin Aluunasuun Tehli- 
keye Girmemesi : 

Zor durum talebinde bulunan miikellef iflas etme durumuyla kargi 
kargiyaysa veya onun yurt &$ma kasma hazlrligi yapt@na dair kmtlar  bu- 
lunuyorsa, idare bu talebi, vergi alacaglnin tehlikeye girmesi gereksesiyle 
reddedebilir. 

C - ZOR DURUM W~NDE SW NE KADAR UZATILIR ? 
VE ZOR DURUM MN~J SONA ERMES~ : 

Zor durum halinin kabuliiyle uzayacak sureler sadece kanuni siireler- 
dir, ldari siireler yonunden, bir uzama soz konusu degildir. Beyanname ver- 
me suresinin uza~ldlgi durumlarda, Weme sureside buna bag11 olarak uza- 
mig olmaktadr. Ancak zor durum olaylnln yalnizca Weme ile ilgili olmasi 
halinde, surelerin uzayip, uzarnayacaD hususu aslksa belli degildir. Genel- 
de Weme siiresi, 6183 saydi Kanunun 48'nci maddesi uyannca sok zor du- 
rum gartina bag11 olarak ve teminat k q d i D n d a  uzaulir. Ancak 6183 sayili 
Kanunun 8'nci maddesi ile V.U.K.'nun siirelerle ilgili hukumlerine yapilan 
atlf geregince 61 83 say& kanunun 48'nci maddesi dlginda da Meme siireleri 
zor d w m  sebebiyle uzayabilir. Zor d u r n  nedeniyle, idarenin sure uzatimi 
mumkun olmayacaktlr. 

V.U.K.'nun 1Tnci maddesine g6re muhlet isteyenin siirenin bitrnesin- 
den once yazl ile istemde bulunmasi gerekrnektedir. Miihlet istemine iligkin 
dileksenin normal sureden sonra ve ayni kanunun 342'nci maddesinde yer 
alan ek siirede Maliye BakanliDna verilrnesi durumunda bu surenin bir kati 
olan 15 (onbeg) gun ek sure verilmesi mumkun bulunmaktadlr. 

Zor durum kaqisinda verilen sure iserisinde mukellef haklanda, yii- 
kumlulu~unu yasal siire iserisinde yerine getirmedgi isin bir mueyyide uy- 
gulanmayacakhr. Ancak yukanda da belirtildigi gibi, Maliye ve Giimriik 
Bakanligi'nin muktezasina giire muhlet istemine iligkin dileksenin normal 
siireden sonra ve V.U.K1nun 342'nci maddesinde yer alan ek siirede Maliye 
Bakanligfna verilmesi durumunda, bu surenin bir kati olan 15 (onbeg) gun 
ek siire verilrnesi miirnkiin bulunmaktadr. Ancak ek SUE isinde Beyanname 
veren miikelleflere ayni Kanunun 352/II- l'nci maddesine giire, ikinci dere- 
ce usulsuzliik cezasi kesilecektir. 




